

METRO

КВЧ
 | КЕВ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ТРАНСЛО ВОДС 7-11КХ
 121644734
 | КЕВ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 | ДДС: BG121644734

КЛУБЪТ
 | ПЛОСКИ ВЪЛНАВИ ВЕРТИКАЛНИ ИНТЕРИ
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271702
 ИИ по ДДС: BG170200091 ЕИК: 176200041

Стр.: 3
 Дата на Фактура: 20.06.2014 20:19

ИИ ОРИГИНАЛ №: 1225203962 (12 25 179192) (025-149920) 012/01 0010

Статус номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЛН-во	Сума нето	Сума ДДС	СОВО	ВОН	ДДС	ОТ	АКА	ВКС
						Посл. Стр. Общо:	700,49						
057944001750	НАГДАНОЗ	КГ	1,95	0,175	0,34	1	0,34	0,07	0,41	20			
057944001103	НАГДАНОЗ	КГ	1,95	0,110	0,21	1	0,21	0,04	0,25	20			
0204000126704	КРОМЪД ЛУК КРАС 2 50/70	КГ	0,65	12,670	8,24	1	8,24	1,65	9,89	20			
034350162306	КРАСТАРИЦА КР.1,НО БЪЛГАР	КГ	1,15	15,230	17,51	1	17,51	3,50	21,01	20			
004400073005	ДЪМАТИ КК.1, БЪЛГАРИИ	КГ	1,29	7,300	10,15	1	10,15	2,03	12,18	20			
001120099401	НОРКОДИ	КГ	0,78	9,940	7,65	1	7,65	1,57	9,42	20			
014232137704	КАРТОФ ПРЕСЕН 35/55, БЪЛГ	КГ	0,59	10,770	6,12	1	6,12	1,62	9,74	20			
0591003034405	ЗЕЛЕНА САЛАТА	КГ	0,99	3,440	3,41	1	3,41	0,68	4,09	20			
041414041114	ЗЕЛН МЕДИУМА ЧЕРЕН ПИЛЕР	БГ	3,09	1	3,09	1	3,09	0,78	4,67	20			
0074450024015	100 ГР ЧЕРЕН ПИЛЕР ВЪЛН В БК	БГ	4,45	1	4,45	1	4,45	0,89	5,34	20			
090555730451	ВЪЛГА ЧЕТКА ЗА ПОД С ВОДА	БР	6,99	1	6,99	1	6,99	1,40	8,39	20			
000123142402	ПОДОЧИСТЯЧКА "САНИ" ИЛ	БГ	6,99	1	6,99	1	6,99	1,40	8,39	20			
2150376	ВЪЛЖКА ПАТИРАНА КОЛУС 130 ГР	БГ	1,19	1	1,19	2	2,38	0,40	2,88	20			
000231270415	ДОМАШН.МЕТАЛ С ДЪЛЪКА ВА	БР	4,50	1	4,50	1	4,50	0,92	5,50	20			
000401440102	ТЪЛАН 20 СМ "АРО"	БР	10,99	1	10,99	1	10,99	2,20	13,19	20			
000430196797	ТЪЛАН 20СМ СИТУСКОК	БР	21,99	1	21,99	1	21,99	4,40	26,39	20			

Статус номер:	050	Общо нето:	700,50
		НЕТО СУМА	700,50
		ДДС НАЧИСЛ. ДДС	20%
		181,32	181,32
		ОБЩА СТОЯНОСТ ДОН:	1087,90
		НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕСЕТНА КАРТА	1087,90

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДОН
 № 0012
 20467274e5ff2b4861a63a70264e70f9a5710

МЕТРО КЕШ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

ИЧ
 КЕВ ЕКИ КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ПАЗОВА УЛИЦА 7-11КХ
 10164473а
 КЕВ ЕКИ КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОВНА 2
 ДДС: 0612164473а

КУЛТОВА
 ГЛОБАЛ ОНАЙДЪ ВЕНЧЪРС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УА. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271782
 ИЧ по ДДС: 90176200841 ЕИК: 176200841

Стр.: 2
 Дата на Фактура: 20.06.2014 20:19

№ ОРИГИНАЛ №: 1225303962 (12 25 177152) (025-149720) 012/601 0010

позова номер	описание	ПТ	Ед. цена	Сла/бр.	Цена МЕК-вр	Сума нето	Сума ДДС	ОСНО ДСН	ДСС	ОТ	АКД	ВКБ
						Носа. Стр. Общо: 544,66						
00015000703	1А. КРАВЕ ПЛЪХО УИТ 3Д АР БР LS LOT: 06614	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
00017200046	1Р. СМЕЛО ЗА РАБОТНАЕ 2 БР	2,65	1	2,65	2	5,30	1,06	6,36	20			
000205110149	10 КГ КНОСЕР КАНЪК АРО 24 БР LS LOT: 010514	10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20		P	
000209300083	2 КГ НАСОД СМЕС АРО 500Г БР LS LOT: 0141	12,15	1	12,15	1	12,15	2,43	14,58	20			
000566403693	500ГР. ХАЙНАКРА КЛАСИКА 40 БР	2,11	2	4,22	2	8,44	1,68	10,12	20			
000623690304	ПАНА Р. 53-65 ПОДОБИ АНГЕЛ БР LS LOT: 230714	9,12	100	22,29	1	22,29	4,46	26,75	20			
004691030903	~ 3 КГ КРЕМЪРНИ ПИВЕВКИ КГ LS LOT: 1205140050	2,49	3,090	7,69	1	7,69	1,54	9,23	20			
004692031106	~ 3 КГ КРЕМЪРНИ ПИВЕВКИ КГ LS LOT: 1606140050	2,49	3,110	7,74	1	7,74	1,55	9,29	20			
004693031106	~ 3 КГ КРЕМЪРНИ ПИВЕВКИ КГ LS LOT: 1606140050	2,49	3,110	7,74	1	7,74	1,55	9,29	20			
011301009338	1 КГ. ГЪСН РЪСАНН АРОД БР	3,29	1	3,29	3	9,87	1,98	11,85	20			
000200991156	2.5КГ ГРАХ АРО БР	5,29	1	5,29	2	10,58	2,12	12,70	20		P	
000200991163	2.5КГ СЛАДКА ЦАРЕВИЦА АРО БР	6,49	1	6,49	2	12,98	2,60	15,58	20		P	
040002009936	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 53211307	3,99	0,985	3,92	1	3,92	0,78	4,70	20			
040004010135	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 53211307	3,99	1,013	4,04	1	4,04	0,81	4,85	20			
1040000010930	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 61521409	3,99	1,093	4,36	1	4,36	0,87	5,23	20			
1040001001045	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 61521409	3,99	1,104	4,40	1	4,40	0,88	5,28	20			
1040000011077	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 91351400	3,99	1,107	4,42	1	4,42	0,88	5,30	20			
1040006011206	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 91351400	3,99	1,120	4,50	1	4,50	0,90	5,40	20			
1040000009550	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 91351400	3,99	0,955	3,81	1	3,81	0,76	4,57	20			
1040000010179	ДИНЕ ГРЪН ДО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 91351400	3,99	1,017	4,06	1	4,06	0,81	4,87	20			
2070157019929	ДИН.ДИНЕ ГЪРЪН БЕЗ КОХА 2 КГ LS LOT: 41521405	6,99	1,993	13,93	1	13,93	2,79	16,72	20		P	
2070157020927	ДИН.ДИНЕ ГЪРЪН БЕЗ КОХА 2 КГ LS LOT: 41521405	6,99	2,002	13,99	1	13,99	2,80	16,79	20		P	
2070152019720	ДИН.ДИНЕ ГЪРЪН БЕЗ КОХА 2 КГ LS LOT: 91731405	6,99	1,972	13,70	1	13,70	2,76	16,46	20		P	
2070159020223	ДИН.ДИНЕ ГЪРЪН БЕЗ КОХА 2 КГ LS LOT: 93251008	6,99	2,022	14,13	1	14,13	2,83	16,96	20		P	
2024477024301	ЛИНОНН ХА.2 МРЕЗА, ВНОС КГ	2,09	2,430	5,08	1	5,08	1,02	6,10	20			
2024479012702	ЛИНОНН ХА.2 МРЕЗА, ВНОС КГ	2,09	1,270	2,65	1	2,65	0,53	3,18	20			
2023690009609	ЧЕСЪН, БЪЛГАРИЯ КГ	3,99	0,960	3,83	1	3,83	0,77	4,60	20			
2023694000758	ЧЕСЪН, БЪЛГАРИЯ КГ	3,99	0,878	3,49	1	3,49	0,70	4,19	20			
2041010150701	КАРТОН 50/80 МЛ, БЪЛГАРИ КГ	0,59	15,070	8,89	1	8,89	1,78	10,67	20		P	
2057949001103	НАГДАНУ? КГ	1,95	0,110	0,21	1	0,21	0,04	0,25	20			
						Стр. Общо: 288,49						

METRO КЕШЕВИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO КЕШЕВИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO КЕШЕВИД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 : 121844736
 РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВИЛНДЪ ПЕРЛЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271702
 ИИ по ДДС: BG176208041 ЕИК: 176208041

Дата на Фактура: 16.06.2014 16:43

Стр.: 3

СТУРА ОРГИНАЛ №: 1227569709 (12 27 167023) (027-177035) 012/390 4425

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съл/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВОН ДДС	01	АКВ ВОН
Посл. Стр. Общо:						877,60				
						НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС		
						877,60	20%	175,52		
						877,60		175,52		
						ОБЩА СТОИНОСТ ВОН:		1053,12		
						НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕСЕТНА КАРТА		1053,12		

ВЪЗ СМЕТЛЕН БОН
 000000012
 707060102011010170005009901004175000056671

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

Authorised Dealer

METRO

МЕТРО КЕВ ЕНД ХЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 КАРИГРАДСКО ВОДЕ 7-11КМ
 ЕМК: 121644736

ГЛОБАЛ ФАЙЛДИ ШЕПТИНС ОФИСДЕЖИ ИНТЕРН
 УА. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271702
 ИИ по ДДС: 06176208041 ЕМК: 176208941

Стр.: 2
 Дата на Фактура: 16.06.2014 16:43

МЕТРО КЕВ ЕНД ХЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИА 2
 ИИ по ДДС: 06121644736

ФАКТУРА ОРГИНАЛ №: 1227569708 (12 27 167023) (027-177035) 012/390 4425

ММ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	Общо ВСН	ДДС	ОТ	АКД	ВНО
						Посл. Стр. Общо:	500,60						
	5014170000604	150 ГР ЧАЙ АКБАР ЧЕРЕН 10 ПИ	КГ	4,65	1	4,65	2	9,30	1,86	11,16	20		
	3006751000116	45Р. Т.КАРТ.2/4МЛ РЕЦИКЛА. БР	БР	0,85	12	10,14	1	10,14	2,03	12,17	20		
	5060335631992	0.5Л ЕК.НАП. МОНСТЪР AGGA СТ	СТ	1,89	1	1,89	1	1,89	0,38	2,27	20		
	3800077003747	1БР ЧАНТА БЪЛГАРНА ДРЪСКА-9 БР	БР	0,42	1	0,42	8	3,36	0,67	4,03	20		
М	190997	ПРОДУКТ PIZZA LIFE ~ 6 КГ КГ	КГ	4,09	6,000	29,34	1	29,34	5,87	35,21	20		
		КУ LOT: 070115											
	2896990000003	КРАВЕ СИРЕНЕ БЯЛО ИСКРА F КГ	КГ	4,99	8,000	39,92	1	39,92	7,98	47,90	20		P
		LS LOT: 1070314											
	3800115060783	1Л. КРАВЕ МЯКО ВМТ 3Х АР БР	БР	1,25	12	14,99	3	44,97	8,99	53,96	20		
		LS LOT: 07214											
	3800096301084	5КГ. КИСЕЛО МЯКО 4.5% КА БР	БР	10,99	1	10,99	1	10,99	2,20	13,19	20		
		LS LOT: 61140608											
	3800203690452	ЯЖА L ПОВОДИ АНГЕЛОВ БР	БР	0,13	180	23,99	1	23,99	4,80	28,79	20		
		LS LOT: 16042014											
	5292862070329	10Г СЛАДОЛЕД КАКАО НОРЛА БР	БР	16,99	1	16,99	1	16,99	3,40	20,39	20		
	8458921671261	1КГ ПАНГАСКУС ФНАС БР	БР	2,69	1	2,69	4	10,76	2,15	12,91	20		P
		LS LOT: L2N18321308											
		_EXPIRY_DATE:150802											
	2856990055807	БУТ ПИЧЕВИХ НАТ.ЗАМР.ПАНХ КГ	КГ	3,65	5,380	20,37	1	20,37	4,07	24,44	20		
		КУ LOT: 12124											
	2880920040429	НЕХ.ПР.ПАН.БУТЧЕ ЗАМР. ПЛ КГ	КГ	2,29	4,642	10,63	1	10,63	2,13	12,76	20		
		КУ LOT: 131114											
	2847930019645	АГНЕВКИ БУТ ВАКУУМ КГ	КГ	16,99	1,984	33,37	1	33,37	6,67	40,04	20		
		КУ LOT: 250614											
	2859780159909	ГРЕЙДЛУТ 97МН+, ТУРИЯ КГ	КГ	0,95	15,990	15,19	1	15,19	3,04	18,23	20		
	2830093129539	КРОМАН ЛУК КЛАС 2 50/70, КГ	КГ	0,65	12,955	8,42	1	8,42	1,68	10,10	20		P
	2836350101405	КРАСТАВЦА КЛ.1.НС БЪЛГАР КГ	КГ	1,09	10,140	11,05	1	11,05	2,21	13,26	20		
	2834400067701	ДОНАТИ КЛ.1, БЪЛГАРИЯ КГ	КГ	1,49	6,770	10,09	1	10,09	2,02	12,11	20		
	2824930197168	БЯЛО ЗЕЛЕ КГ	КГ	0,43	19,710	8,48	1	8,48	1,70	10,18	20		
	2831120094806	НОРКОВИ, ВНОС КГ	КГ	0,79	9,680	7,65	1	7,65	1,53	9,18	20		
	2814233140604	КАРТОН ПРЕСЕН 35/55, БЪЛГ КГ	КГ	0,59	14,060	8,30	1	8,30	1,66	9,96	20		P
	2840360010167	КАМПА СМЕС 60/40 ОКЛАДЕНА КГ	КГ	5,75	1,010	5,81	1	5,81	1,16	6,97	20		
		LS LOT: 0114061541											
	2840360010046	КАМПА СМЕС 60/40 ОКЛАДЕНА КГ	КГ	5,75	1,004	5,77	1	5,77	1,15	6,92	20		
		LS LOT: 0114061541											
	2840360010046	КАМПА СМЕС 60/40 ОКЛАДЕНА КГ	КГ	5,75	1,004	5,77	1	5,77	1,15	6,92	20		
		LS LOT: 0114061541											
	2840360010107	КАМПА СМЕС 60/40 ОКЛАДЕНА КГ	КГ	5,75	1,010	5,81	1	5,81	1,16	6,97	20		
		LS LOT: 0114061541											
	5291050320116	5КГ СОР КАЛАС ПИ	ПИ	2,65	1	2,65	1	2,65	0,53	3,18	20		
	4894264691779	ТЕРМОКАНА FAIRLINE WK2209 КТ	КТ	15,99	1	15,99	1	15,99	3,20	19,19	20		

Общо артикули: 104

Общо нето: 877,60

Стр. Общо: 877,60

reacto

Koehler

M&M Authorised Dealer

METRO

МЕТРО КСМ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО МОСЕ 7-11КМ
 1704 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КСМ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУЛ. ЕВРОПА 102
 1331 СОФИЯ
 Телефон: 070010071
 ИИ по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВЪЛНАХ ВЕПОЛЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 ЕИК: 10 271702
 ИИ по ДДС: BG174208841 ЕИК: 174208841

Стр.: 1
 Дата на фактура: 16.06.2014 16:43
 Дата на събитие: 16.06.2014 16:43

ФАКТУРА БРЖИНА №: 122759708 (12 27 167023) (027-177035) 012/390 4425

ИИ Артикал номер	Описание	ПТ	Ед.	цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОСНО	ВОН	ДДС	ОТ	АРД	ВЪЗ
2019048910004	~ 2 КГ КРЕШИРЪН АРО LS LOT: 0906146030	КГ	2,70	2,120	5,09	1	5,09	1,10		7,07	20		0	
2019048910004	~ 2 КГ КРЕШИРЪН АРО LS LOT: 0906146030	КГ	2,70	2,000	5,70	1	5,70	1,16		6,94	20		0	
2022422320001	ТЕЛЕВЪН ЕНТРЕКЪТ ВАКУУМ 0 КГ LS LOT: 412013140608 EXPIRY DATE: 140617	КГ	9,99	1,394	13,93	1	13,93	2,79		16,72	20		0	
2022422420000	ТЕЛЕВЪН ДРАТ БЕЗ КОДТ ВАК КГ LS LOT: 412013140608 EXPIRY DATE: 140617	КГ	11,00	2,000	22,00	1	22,00	4,40		26,40	20		0	
2021371000002	АГНЕВЪН БЪТ ВАКУУМ KY LOT: 100614	КГ	13,59	2,300	31,27	1	31,27	6,27		37,54	20		0	
5413149620010	6КГ ПР. ПРАНЕ DONUX 201 F ПХ	ПХ	12,49	1	12,49	2	24,98	5,00		29,98	20			
0717163206975	750МЛ УИИВ. ПР. DOMESTOS AT БР	БР	3,25	1	3,25	1	3,25	0,65		3,90	20			
3000003905152	5А ПРЕП. СЪДОБЕ РЕЪКА АР БР	БР	2,95	1	2,95	1	2,95	0,59		3,54	20			
3000003905220	5А УИИВЕР. ПОЧ. ПРЕР. FORE БР	БР	4,30	1	4,30	1	4,30	0,86		5,16	20			
3000003905169	500МЛ ПРЕП. ЗА СЪКАЛА ПОМ БР	БР	0,95	1	0,95	1	0,95	0,19		1,14	20			
7702010067110	16Р САМОР ДИ/ТЕ FUSTON ДА	ДА	16,32	1	16,32	1	16,32	3,26		19,58	20			
7702010005576	46Р МОЛ. БРЪСЪН. ДИ/ТЕ F.P БР	БР	27,49	1	27,49	1	27,49	5,50		32,99	20			P
3000227690513	5КГ ДОМАТНО ПОРЕ АРО	АРО	5,99	1	5,99	1	5,99	1,20		7,19	20			
4333465254630	2,5КГ ДОМАТ. ПОРЕ ДВ. КОМУ. БР	БР	7,49	1	7,49	1	7,49	1,50		8,99	20			
3000100620030	1.705КГ ПУСА ТОН САКЪС. ПА МК KY LOT: 1049	МК	17,29	1	17,29	1	17,29	3,46		20,75	20			P
3000002004010	2 КГ МОЗОМ САРМИ ДОМА ДЕ МК	МК	7,35	1	7,35	2	14,70	2,94		17,64	20			P
3000071001197	10 Л РАМЪН. СЪЛЪЧОГА. ДОМО БУ	БУ	18,15	1	18,15	1	18,15	3,63		21,78	20			
3000042300204	3КГ ОБЕЗНАСА. СУХО МЛЯКО И ПХ	ПХ	24,99	1	24,99	1	24,99	5,00		29,99	20			P
3000217142015	5КГ БАЛА КРИСТ. ЗАКАР СЛАД БР	БР	5,50	1	5,50	2	11,00	2,22		13,22	20			F
3000089101517	25КГ БАРО БРАНО 500 МЛ. ПХ	ПХ	15,79	1	15,79	2	31,58	6,32		37,90	20			
3000209830773	10КГ КАКАОС КРЕМ МАСЛЕНА БР	БР	42,99	1	42,99	1	42,99	8,60		51,59	20			
3000030210496	3 КГ КОНЧАТЪР ВИИНА МОРЕС КА	КА	9,79	1	9,79	1	9,79	1,96		11,75	20			
3000030210298	3КГ КОНЧАТЪР БОРОВНИКЪН НО КА	КА	9,49	1	9,49	1	9,49	1,90		11,39	20			
3000081421063	500 ГР МАСЛН С РЕКМ ЕМОСЕ ПХ	ПХ	1,55	1	1,55	1	1,55	0,31		1,86	20			P
3000081421124	450 ГР МАСЛН С НЕД И ОРЕХ ПХ	ПХ	2,39	1	2,39	3	7,17	1,44		8,61	20			
3000081421337	1КГ МОКОЛАДОН ТОПЧЕТА А БР	БР	3,99	1	3,99	4	15,96	3,19		19,15	20			
3000081425191	1КГ КЪРНАРЕКАС НАТУРАЛ С ПХ	ПХ	3,99	1	3,99	4	15,96	3,19		19,15	20			
3000012141411	3.4 КГ КЕТЧЪП ОВНЕЗА	КА	4,95	1	4,95	1	4,95	0,99		5,94	20			
3000082902899	3 КГ ЯНДЕ АРО	АРО	3,79	1	3,79	1	3,79	0,76		4,55	20			
3000082902905	3КГ КУС КУС АРО	АРО	3,79	1	3,79	2	7,58	1,52		9,10	20			
3000074811934	10КГ ОРИЗ МЪНКА PANINO	КИ	14,99	1	14,99	1	14,99	3,00		17,99	20			
3000074811477	10 КГ БОБ PANINO	КИ	22,45	1	22,45	1	22,45	4,49		26,94	20			
80020211	13 Г ДЪВЪН BENTON NO LIME ПХ	ПХ	0,75	3	2,25	1	2,25	0,45		2,70	20			
3000065743150	500 Г БОК. Б-ИИ АМОРЕ АСО ПХ	ПХ	5,49	1	5,49	1	5,49	1,10		6,59	20			
5201004548084	225 ГР. Б-ТИ PARADOP. PETI КТ	КТ	0,93	2	1,86	8	14,88	2,96		17,84	20			
39074648525700	200 ГР. ИКСТАИНО КАМЕ АР БР	БР	5,55	1	5,55	6	33,30	6,66		39,96	20			
5000159459220	50 ГР. БОК. RECEPT TWIX БР	БР	0,53	1	0,53	2	1,06	0,22		1,28	20			P
5900951124982	47 ГР. БОК. RECEPT MARS БР	БР	0,53	1	0,53	1	0,53	0,11		0,64	20			P

Ср. Общ: 500,00

Koehler METRO **reacto**
 Authorised Dealer

получател ГВШФБИ - фондация 176208841	ЕИК по БУЛСТАТ / ЕТНЛВН Идент. № по ДДС	ФАКТУРА ИЗВЕСТИЕ <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № 23.06.2014 (дата на издаване) София (място на изпълнение)	изпълнителя 121096131 ЕИК по БУЛСТАТ / ЕТНЛВН Скорост - Ф 5001
гр.(с.) София	гр.(с.) София		ул. № Сухоселска 2 д.л.34
ул. № Франко Кариевски 26	М.О.Л. Янко Бари	М.О.Л. Мартин Симоф	ИВАН:
ТД на НАП	№ 14	ВІС:	Банка:
		ТД на НАП:	

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
	✓ сероукс				22.20
					13

Словом: **двадесет и два лева и двайсет ст.**

Общо:	22.20
Дан. ставка X %:	X
Сума за плащане:	22.20

Дата на дан. събитие:	Плащане: <input checked="" type="checkbox"/> в брой <input type="checkbox"/> с превод	Основание за неначисляване на данък:
получател: Кирил Горанов <small>(име и фамилия)</small>	Срок за плащане:	<input type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9
к. № 1	Съставил: М. Симоф <small>(име и фамилия)</small>	<input type="checkbox"/>
		Забележка: